DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

27 de Diciembre del 2022 IWARR341173

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105591
526

000750101700
333

000750101700
316

000020520700
000

000020520700
000

000000000004
199

000750105591
603

000750100027
840

000750104008
110

000750647510
041

000000007506
463

000750101700
589

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50365600-
Pifias en lata o
en frasco

50365300-
Duraznos en
lata o en frasco

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50301500-
Manzanas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50161800-
Productos de
confiteria

50131800-
Queso

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50161800-
Productos de
confiterfa

50465525-
Pimenton

DOMICILIO FISCAL: 11520

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

0.47

0.41

1.345

CREMA ALPUR

Base: 134.00,Impuesto: O
COSTENA PINA

Base: 122.00,Impuesto:
COSTENA DZNO

Base: 105.00,Impuesto: O
JAM VIRG PAV

Base: 84.60,Impuesto: 00

JAM VIRG PAV

Base: 73.80,Impuesto: 00

PERON BOLSA

Base: 44.25,Impuesto: 00

CREMA ALPUR

Base: 33.50,Impuesto: 00

PALETA PAYA

Base: 37.00,Impuesto: 00

QSO PANELA

Base: 66.50,Impuesto: 00

CHOCOGALLE

Base: 5.00,Impuesto: 002

PELONETES DU

Base: 10.50,Impuesto: 00
COSTEN CHIPO

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

21:49:43

206E4DOE-E085-4482-A73B-F5FEB5D905D7

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$67.00

D% Importe: $0.0
$61.00

D% Importe: $0.0
$52.50

D% Importe: $0.0
$180.00

% Importe: $0.00
$180.00

% Importe: $0.00
$32.90

% Importe: $0.0(
$33.50

% Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.00
$66.50

6 Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00

$10.50

% Importe: $0.0(
$29.00

o

o
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$134.00

$122.00

$105.00

$84.60

$73.80

$44.25

$33.50

$37.00

$66.50

$5.00

$10.50

$58.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO
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Jalapeno
enlatado o
envasado
Base: 58.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000800050037 [ 50181905- GALLETA CUB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $79.00 $79.00
850 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 79.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750649500 [ 50171902- PIMIENTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $63.00 $63.00
481 Condimento impuesto.-
Base: 63.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750108310 [ 50171707- BARRILITO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
002 Vinagres impuesto.-
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047802 [ 50192100- CHEETOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.00 $19.00
527 Botanas impuesto.-
Base: 19.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020001800 | 50181906-Pan TELERA PZ 02-Si objeto de KGM- KILO $2.00 $6.00
000 de repisa impuesto.- Kilogramo
Base: 6.00,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020001600 [ 50192501- ROLLIT JAM 02-Si objeto de KGM- KILO $8.19 $16.38
000 Emparedados impuesto.- Kilogramo
frescos
Base: 16.38,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.62
000762230074 | 50181900-Pan, CHIPSAHOY RG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $17.00
472 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 17.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 136609262785096054716 TR No: 4770

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N.) SUBTOTAL $986.53
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $2.62
TOTAL $989.15

CADENA ORIGINAL

|1.1]206E4DOE-E085-4482-A73B-F5FEB5D905D7|2022-12-27T22:50:43|SST060807KU0|fa0y KqBCF8rI1RaN5k0tn5SkvomN/ox90MjjDdswFvm8Zp/+
s6Gy8WXTkNsebBgBy9smZCzYLwWXFHMoTDmzWIqW3T27d4aLoHOCXPUEEFCITFVweJWFIQY X21VhEJ3k/rztUTPp3QRGWRE5IITSjnQOWSWCUE9UjW2MTioeAOblbzgY N9+
YAFBFvydBerTpNMIgANdLDQtg3aFhQd802WGF+Ily0PGleyDtsVbzFcoflUbBk+

Km24p71GuTsrUY GP4JcVeVMhjR7jd4AhdrnTXVTnB0O1yAl7bkHS82fiK G600s/gMeV GgK8mzOIDIZFqgHQOB7H71KeVRRmbhti2g8NA==00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fa0yKgBCF8rl1RaN5k0tn5kvomN/ox90MjjDdswFvm8Zp/+
s6Gy8WXTkNsebBgBy9smZCzYLwWXFHMoTDmzWIqW3T27d4aLoHOCXPUEEFCITFVweJWFIQY X21VhEJ3k/rztUTPp3QRGWRE5IITSjnQOWSWCUEUjW2MTioeAOblbzgY N9+
YAFBFvydBerTpNMIgANdLDQtg3aFhQd802WGF+llyOPGleyDtsVbzFcoflUbBk+Km24p71GuTsrUY GP4JcVeVMhjR7jd4AhdrnTxV TnB01yAl7bkHS82fiKG600s/gMeVGgK8mzOIDIZFqHQOB7

SELLO DIGITAL DEL SAT

1E21ukoPQILMxROVknfby+
F38KQAWIrPRt5hgINrUQqIbRL/GN4NmBhcA7XVLbaR3lhxDRHIQhLAkvHW79rbaESIimAGY 46BNus0X9hOHG1BthbiY4gNR1HrrHz8cQ43vNUTjvqIPZIPY ZFKDEB9k9ij9Mp83zREVh3Fig8tq
GHkc+7TeyzjsIFfr2PuntucmuNIoVUKiICRmDyV2pp0FopUxyPaZauOGpcgnjA7Fy XCIFVesr5MY ZaLHY D9K9zWhbFdJi5J0nA8grBaDPajR6 MWxcFMsqWP53elf2EvWy4iiSrTHOD Trohhlc70de2NG

62585 a 27 de Diciembre del 2022 21:49:43

Lugar, fecha y hora de emisién: Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Diciembre del 2022 22:50:43 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago:

Condiciones de pago:

04-Tarjeta de crédito
Inmediato
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